et mediante effu. n̄ e absurdum. Hoc n̄ reperit̄ in oib̄ rebus.
et n̄ reputat̄ inconueniens.

4. Omnia res se inter se n̄: id ē prioritas
qm̄ effu. q̄ est. Et iam in prioritate n̄ respicit̄ effum̄ trahi in se possibile.
n̄ ē in se dualit̄: qd̄ n̄ ē h̄a q̄ minus sine reza dandiz. S. lae prioritas
qm̄ effu. q̄ n̄ pot̄ pendere ab alio n̄ ē retum ad idum. Et n̄ pot̄ pen
dere ab alio a priori s̄ a eundem posteriori cum q̄ Effu n̄ conuenit̄.

6. Ca. in au. l. ē retum s̄m̄ dici ad effum̄.
q̄ n̄ orandem. Prans q̄ retum s̄m̄ dici ē ē ligd̄ obtum̄ ex p̄a
cum t̄m̄ ḡ ordem̄ ad aliquid ab ipso d̄ genis: cā ita de Effu. q̄ est. Et n̄
ans. Ad q̄b. nego mij. nam retum s̄m̄ dici ita ē obtum̄, ut ne a priori
n̄ a posteriori n̄ a conuenit̄ pendere ex possibile sui q̄: s̄ ad
Effu in sua unit̄e reali est ē possibile. et t̄m̄ n̄ esse possibile ut se
Effu a la. exp̄t̄ est.

Sec̄tio. 3^a

Comparant̄ id̄ in̄ se.

1^a de finit̄as 4. d̄ d̄ id̄ p̄one ē n̄ tr̄ ad inuicem id̄? Dico l. D̄ d̄
id̄ p̄one ē matuo id̄ q̄ q̄ cā accipiar̄ lae que exp̄ndit̄ ad con
d̄ock sine q̄ n̄. P̄ in̄ m̄a. et in̄ p̄a. nam m̄a ē uia cā f̄ d̄ ut
ruptib̄ h̄a. et ē d̄ cond̄io ut m̄a ex̄c̄t.

Dico 2. Aliquid id̄ s̄m̄ d̄ r̄as varias p̄one ē n̄
tr̄ inuicem id̄. Ita P̄ d̄ l. P̄ d̄ q̄ 4. et 30. T̄ d̄ d̄ 8.
P̄ d̄ q̄ 6. n̄ 82. et s̄ 8. n̄ 101. P̄ in̄ id̄ eff̄one ē q̄ p̄a.
nam p̄as s̄m̄ ē s̄ d̄ d̄ iat̄ eff̄one s̄n̄a. et cā ab alio est
ū s̄m̄ ē n̄ale ut p̄e in̄ s̄n̄e et meduina. N̄ ē in̄ ē n̄
nam ē d̄ ē p̄one et p̄ d̄ ē ab alio in̄ eod̄ que s̄ d̄ d̄.

D̄ d̄ id̄ s̄m̄ ē d̄ d̄ n̄ ē d̄ n̄ p̄one ē inu
icem id̄ a priori. Ita d̄ p̄one s̄ d̄. Gret. et al̄ d̄ p̄ s̄ d̄. d̄ p̄.
11. s̄ 8. n̄ 5. q̄ ip̄e s̄ d̄ n̄ 7. et d̄ p̄ 27. s̄ 2. T̄ d̄ d̄. (c̄ d̄) n̄.
102.

Lex et liquet ea. Quamvis autem illa dant in Deo sine qua
sua. seu potius una & sic in se. in se, notandum est, ligendi munus
Nepimus unum & plures a se. Sicut T. T. dicitur in 1^o ad Cor.
nam dei unitatem.

Act 3^o. La fratris in gre loquē nobilitate ma
ti, tam in unce qm gād calitatem. Si talis gras, qd illud ē nobilit
us alio qd cūctis qvatis. sē frās qd suo qd ē in Ecē qtasua
Licit qm hūs. sigt ē autē ce prium operum. qd ex suo gre ē nobilit
or qm mā. Si talis gras, qd illa ē nobilitate qd calitatem, qd in
Cute effūi maiorem entem ce aualitatem. sē frās tribuit compo ma
iorē entem ce aualitatem qm mā. sigt tribuit se ipsam. qd ē no
bilitate qd calitatem.

Section 6^a Comparatō ad effū.

Jam dub. An id effū qd dicitur in 1^o ad Cor. est unum
aut 2^o. An id effū huiusmodi potest esse unum a plures
libi sine matre, sine fratre, sine pater. Si qd, ea
libi effū nō dicitur a suis eis: qd implicat dari matrem
dusm, ce nō dari matrem effū. An 2^o. An id effū potest
nātr qd dicitur a plures libi. Si qd nā ab eo ē a plures
is: aut qd ad unum effū sufficit unus ea estalis: nō ē a plures
admittenda. Sicut qd unus nō effū unam ea ēit aem, qd ex un
am ea cām.